
UCHWAŁA NR XXXIV/393/17
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy 14 Lutego na ulicę Sępoleńską, której przebieg jest zgodny z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Antoni Szlanga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 18 lipca 2017 r.

Poz. 2686



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXIV/393/17
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2686



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/393/17

Rady Miejskiej w Chojnicach

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie tzw. „ustawy dekomunizacyjnej”, po prowadzeniu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami ulicy 14 Lutego, po uwzględnieniu ich opinii oraz po zaakceptowaniu 
zaproponowanej nazwy ulicy przez Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego na posiedzeniu w dniu 19 kwietnia 
2017 r., a także po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w dniach od 19 do 26 maja 2017 r., proponuje się zmienić 
w całości nazwę ulicy 14 Lutego na ulicę Sępoleńską.

Należy podkreślić, iż ewentualne podzielenie i nadanie docelowo kilku nazw ulicy 14 Lutego nastręczy 
dodatkowych komplikacji spowodowanych również zmianą numeracji porządkowych nieruchomości.

Poza tym warto dodać, iż spośród istniejących w mieście Chojnice ulic kierunkowych (Bytowskiej - 
3,9 km długości, Kościerskiej 2.7 km długości, Gdańskiej 2,6 km długości, Człuchowskiej - 2.3 km 
długości) ulica 14 Lutego (Sępoleńska) - 1.8 km długości będzie dłuższa tylko od ulic Angowickiej - 1.7 km 
długości i Tucholskiej - 1.5 km długości.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Antoni Szlanga

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2686


		2017-07-18T09:56:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




